Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Семикаракорска
«Средняя общеобразовательная школа №3 им.И.А.Левченко »
(МБОУ СОШ№3 им.И.А.Левченко г.Семикаракорска)
П Р И К А З

09.12.2020  		г. Семикаракорск			     № 398
О мероприятиях по исполнению постановления Администрации Семикаракорского  района  от 02.12.2020 № 1481

		В соответствии с письмом  Отдела образования Администрации Семикаракорского района от 08.12.2020 № 3143 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского района от 09.04.2020 № 435» ,
 в связи с  распространением новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать мероприятия по исполнению постановления Администрации Семикаракорского  района  от 02.12.2020 № 1481.
[bookmark: _GoBack]2.Довести до сведения всех участников образовательного процесса  постановление Администрации Семикаракорского района от  02.12.2020 № 1481 «О внесении изменений в  постановление  Администрации Семикаракорского района  от 09.04.2020 № 435 «О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Семикаракорского района в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции постановления Администрации Семикаракорского района от 16.10.2020 № 1253) посредством средств коммуникации, включая родительские чаты и путем размещения на официальном сайте школы ( Приложение №1).
3.Организовать  информационно –просветительскую работу с обучающимися, родителями, сотрудниками о необходимости выполнения профилактических мероприятий с целью предотвращения новой коронавирусной инфекции.
4. Глазунову Н.Г., зам.директора по АХЧ;
Юзефову О.А., зам.директора по ВР;
Гаскевич И.И., зам.директора по УР;
Амилаеву Е.В., зам.директора по УР;
Щербинину И.Г., зам.директора по УР
  назначить ответственными за исполнение приказа.
	7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№3
им.И.А.Левченко г.Семикаракорск					В.Н.Шибанова

	С приказом ознакомлены:
Зам.директора по УР________________/_________________  Гаскевич И.И.
Зам.директора по УР________________/_________________  Амилаева Е.В
Зам.директора по УР________________/_________________  Щербинина И.Г
Зам.директора по ВР________________/_________________  Юзефова О.А
Зам.директора по АХЧ______________/_________________  Глазунова Н.Г

Приложение №1
к приказу от 09.12.2020 № 398